CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO

DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2021

PROCESSO DISPENSA Nº 3/2021

 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - PROCESSO 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL

DO ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: PECORARO CONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS AGRPECUARIOS

CNPJ: 37.965.265/0001-34

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA

ÁREA DE GEOLOGIA OU ENGENHARIA DE MINAS, INCLUINDO-SE A RESPONSABILIDADE

TÉCNICA, A SEREM PRESTADAS NAS ATIVIDADES DE EXECUÇÃO DE EXTRATOS MINERAL NOS

MUNCIPIOS CONSORCIADOS AO CONSORCIO CID CENTRO.

DATA DO CONTRATO: dois dias de agosto de 2021

VALOR TOTAL: R$60.000,00 (Sessenta Mil Reais)

FORO: Comarca de Palmital - PR